39.238.931/0001-68, com endereço
na R dr. Joao Dutra de Almeida, nº 495, Anexo A, JK, Currais Novos
/RN, CEP 59.380-000.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
BENTO DO NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 24.496,15 (vinte e quatro mil quatrocentos
e noventa e seis reais e quinze centavos).

Os  recursos  para  pagamento  referente  ao  fornecimento  de  que
trata  termo,  são  oriundos  das  fontes  de  recursos  constante  no
Orçamento Geral  do Município,  Lei  nº  564/2021,  observadas as
prioridades  fixadas  para  o  exercício,  no  Elemento  de  Despesa: